Директору  МБОУ КЛИМОВСКОЙ СОШ№2

                                                                                              Грачевой Н.А.

                                                                                     От________________________________________

                                                                                    ___________________________________________

 Заявление.

Прошу Вас освободить от учебных занятий в школе мою(моего) дочь(сына)___________________

_____________________________________________ученицу(ка)______________________класса

С____________________ по____________________ в связи__________________________________

_____________________________________________________________________________________

Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный период, а также освоение

учебной программы беру на себя.

Дата________________________                         Подпись_____________(____________________).

                                                                                          Директору  МБОУ КЛИМОВСКОЙ СОШ№2

                                                                                              Грачевой Н.А.

От________________________________________

___________________________________________

 Заявление.

Прошу Вас освободить от учебных занятий в школе мою(моего) дочь(сына)___________________

_____________________________________________ученицу(ка)______________________класса

С____________________ по____________________ в связи__________________________________

_____________________________________________________________________________________

Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный период, а также освоение

учебной программы беру на себя.

Дата________________________                         Подпись_____________(____________________).